
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия 
«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени 

кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина 

Василия Александровича Сухомлинского 
(МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского) 

353451 Краснодарский край 
город Анапа 

аллея Античная,4 
тел.2-78-02, evrika@anapaedu.ru 

ПРИКАЗ 

22 февраля 2025года №47 

г. Анапа 

О введении ограничительных мер 
в связи со случаями заболевания гриппом, ОРВИ 

С целью недопущения распространения инфекционных заболеваний и 
профилактики гриппа, острых респираторных вирусных инфекций 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести ограничительные мероприятия на территории МБОУ гимназия
«Эврика» им. В.А. Сухомлинского. (Приложение 1)

2. ВрИО заместителя директора по АХР Шмалько Е.А., заведующему
хозяйством Чеботарёву А.И. контролировать исполнение ограничительных
мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директоrа по УВР Филимоновой Н.В., организовать учебный
процесс в 5х, 7х, 9х классах с использованием дистанционных технологий.

4. Ввести обучение по кабинетной системе с 24.02.2025г.

4. Делопроизводителю гимназии Шембергер А.Е.. разместить настоящий
приказ на официальном сайте и информационном стенде гимназии.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.В. Филимонова 






